
Zarządzenie Nr 59/04/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

                                               z dnia 17.04.2023 r 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu określającego zasady 

wykonywania remontów lokali użytkowych przez najemców/dzierżawców tych lokali. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym    

/ t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm./. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W Załączniku do Zarządzenia Nr 117/2017 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 lipca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu określającego zasady wykonywania remontów lokali 

użytkowych przez najemców/dzierżawców tych lokali, w § 2 dodaje się pkt 9 w brzmieniu : 

„9. Remont posadzek.” 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Prezesowi Sanockiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Sanoku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                     Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                      Tomasz Matuszewski 

 


